様式第6号(第7条関係)

第 号

平成〇〇年△△月□□日

うるま市教育委員会教育長　　　様

うるま市立

学校長 印

　　1　留め置かれた者の氏名 年 組

　　2　留め置いた理由

　　3　その他の参考事項

　　　次のとおり、原学年留置の処置をとったので報告します。

☆☆☆学校

原学年留置報告書

記

校長は、児童、生徒の平素の成績を評価した結果、各学年の課程の
修了又は卒業を認めることができないと判定したときは、当該児童、
生徒を原学年に留め置くことができる。
2　校長は、前項による処置を行ったときは、速やかに原学年留置報
告書により、その事情を教育委員会に報告しなければならない。